
1/5 
 

Úřad městského obvodu Plzeň 8 
Odbor finanční a poplatkový 

Veská 139/11  
326 00 Plzeň 

 
 
 

Ž Á D O S T 
 

o poskytnutí dotace z rozpočtu MO Plzeň 8 z dotačního programu 
 
 
 

Název subjektu / Jméno, příjmení žadatele: 
 
 
 

 
IČO / Datum narození: 
 
 
 

 
Kontaktní údaje žadatele (telefon / e-mail): 
 
 
 

 
Je-li žadatel právnická osoba, uvede: 
 
1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce – jméno, příjmení, adresa, telefon, e-mail) 
 
 
 

 
2. osoby s podílem v této právnické osobě 
 
 
 

 
3. osoby, v nichž má přímý podíl, a výši tohoto podílu 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



2/5 
 

 
Účel použití dotace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Termín realizace 
 
 

 
Celkové náklady akce, na niž má být dotace poskytnuta 
 
 

 
Požadovaná výše dotace v Kč 
 
 

 



3/5 
 

Dotace, příspěvky a dary poskytnuté v předchozím kalendářním roce, tzn. v roce 
předcházejícím roku, na který je dotační program vyhlášen, v rámci města Plzně (částka, 
poskytovatel) 
 

POSKYTOVATEL 
 

ČÁSTKA 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Dotace, příspěvky a dary již poskytnuté v daném kalendářním roce, tj. roce, na který je 
dotační program vyhlášen, od všech poskytovatelů v rámci města Plzně (konkrétně na jaký 
projekt, částka, poskytovatel) 
 

 
PROJEKT 

 
ČÁSTKA 

 
POSKYTOVATEL 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 



4/5 
 

 
Celkový počet členů 

 
z toho mládeže 

 
místo působnosti žadatele 

 
 

  

 
 
 
Povinné přílohy žádosti jsou uvedeny ve vyhlášených dotačních programech. 
 
 
Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitých zařízení uveďte vztah 
žadatele k objektu: 

vlastnictví       
výpůjčka / užívání (uveďte vlastníka)   
pronájem (uveďte vlastníka)  

 
 
Objekt (sportovní zařízení) je vázán zástavním právem třetí osobě: 

ANO   NE 
 
 
Žadatel bere na vědomí, že: 
 
a) při jakékoliv změně údajů uvedených v této žádosti po jejím podání je povinen tuto změnu 

neprodleně písemně oznámit Úřadu městského obvodu Plzeň 8, Odbor finanční 
a poplatkový, Veská 139/11, 326 00 Plzeň 

b) na finanční dotaci není právní nárok 
 
  



5/5 
 

Č E S T N É   P R O H L Á Š E N Í 
 
Níže podepsaní statutární zástupci žadatele čestně prohlašují, že žadatel nemá dluhy a 
nedoplatky po lhůtě splatnosti vůči městu Plzni, jeho organizačním složkám a jeho 
příspěvkovým organizacím a není s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi 
v soudním sporu vyjma soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí vydaných 
v přenesené působnosti.  
 
Níže podepsaní statutární zástupci žadatele prohlašují, že všechny údaje uvedené v žádosti i 
v přílohách žádosti jsou pravdivé. 
 
Níže podepsaní statutární zástupci žadatele udělují v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. o 
zpracování osobních údajů, v platném znění a s nařízením EU 2016/679 (GDPR), souhlas 
Úřadu městského obvodu Plzeň 8, Veská 139/11, 326 00 Plzeň, se zpracováním a uchováním 
údajů, které se týkají projednávání předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním 
údajů v registru smluv a jiným způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 
v platném znění a dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
v platném znění. 
Tento souhlas udělují na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvolání tohoto souhlasu a po dobu nezbytně nutnou po jeho odvolání, což 
mohou učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího 
ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu též nemá vliv na 
zpracování Osobních údajů, které ÚMO8 zpracovává na základě jiného právního základu, než 
je souhlas (tj. zejména je‐li zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, právní povinnosti či z 
jiných důvodů uvedených v platných právních předpisech). 
 
 
 
 
 
V ………………………………………  dne …………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
______________________________________ 

       jména a podpisy statutárních zástupců žadatele 
 


	pronájem (uveďte vlastníka)
	Objekt (sportovní zařízení) je vázán zástavním právem třetí osobě:
	Žadatel bere na vědomí, že:
	a) při jakékoliv změně údajů uvedených v této žádosti po jejím podání je povinen tuto změnu neprodleně písemně oznámit Úřadu městského obvodu Plzeň 8, Odbor finanční a poplatkový, Veská 139/11, 326 00 Plzeň
	b) na finanční dotaci není právní nárok
	Č E S T N É   P R O H L Á Š E N Í
	Níže podepsaní statutární zástupci žadatele čestně prohlašují, že žadatel nemá dluhy a nedoplatky po lhůtě splatnosti vůči městu Plzni, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým organizacím a není s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v so...
	Níže podepsaní statutární zástupci žadatele prohlašují, že všechny údaje uvedené v žádosti i v přílohách žádosti jsou pravdivé.


	Subjekt: 
	ICODatNar: 
	Kontakt: 
	Zastupce: 
	OsobyPodil: 
	OsobyPodil2: 
	Ucel: 
	Termin: 
	Naklady: 
	PozadovanaDotace: 
	Poskytovatel1: 
	Castka1: 
	Poskytovatel2: 
	Castka2: 
	Poskytovatel3: 
	Castka3: 
	Poskytovatel4: 
	Castka4: 
	Poskytovatel5: 
	Castka5: 
	Poskytovatel6: 
	Castka6: 
	Poskytovatel7: 
	Castka7: 
	Poskytovatel8: 
	Castka8: 
	Poskytovatel9: 
	Castka9: 
	Poskytovatel10: 
	Castka10: 
	Projekt1: 
	Castka2_1: 
	Poskytovatel2_1: 
	Projekt2: 
	Castka2_2: 
	Poskytovatel2_2: 
	Projekt3: 
	Castka2_3: 
	Poskytovatel2_3: 
	Projekt4: 
	Castka2_4: 
	Poskytovatel2_4: 
	Projekt5: 
	Castka2_5: 
	Poskytovatel2_5: 
	Projekt6: 
	Castka2_6: 
	Poskytovatel2_6: 
	Projekt7: 
	Castka2_7: 
	Poskytovatel2_7: 
	Projekt8: 
	Castka2_8: 
	Poskytovatel2_8: 
	Projekt9: 
	Castka2_9: 
	Poskytovatel2_9: 
	Projekt10: 
	Castka2_10: 
	Poskytovatel2_10: 
	CelkemClenu: 
	PocetMladez: 
	MistoPusobnosti: 
	VztahObjekt: Off
	Vlastnik1: 
	Vlastnik2: 
	ZastavniPravo: Off
	Misto: 
	Dne: 
	Podpisy: 


